
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 ПИБ 100002723 

 БР. РАЧУНА 

КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА: 205-232035-55 

 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 

68/15), oбјављујем: 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

о закљученом уговору о јавној набавци добара у отвореном поступку: 
Прибор за одржавање хигијене 

 
1. Наручилац: Јавно предузеће Сава Центар, Нови Београд, Милентија Поповића бр. 

9, www.savacentar.net за кога је конкретну јавну набавку спровела Служба за 
централизоване јавне набавке и контролу набавки града Београда под бројем 2/20;     

  
2. Јавна набавка: Прибор за одржавање хигијене - Крпе, сунђери, четке и  остали 

сродни производи, орн. 39224320-7 (сунђери), 39525800-6 (крпе за чишћење);  
 
3. Вредност закљученог уговора износи 10.000,00 динара без ПДВ-а;  

 
4. Уговор је додељен на основу примене критеријума „најнижа понуђена цена“; 

 
5. Наручиоцу је пристигло 4 понудe;  
 
6. Највиша укупна понуђена цена је износила 8.119.652,10 динара без ПДВ-а, док је 

најнижа укупна понуђена цена износила 7.233.267,70 динара без ПДВ-а;     
  
7. Највиша укупна понуђена цена код прихватљивих понуда је износила 8.119.652,10 

динара без ПДВ-а, док је најнижа укупна понуђена цена код прихватљивих понуда 
износила 7.233.267,70 динара без ПДВ-а.   

      
8. Одлука о закључењу Оквирног споразума је донета 29.07.2020. године; 

 
9. Уговор је закључен 19.10.2020. године; 

 
10. Уговор је закључен са понуђачем: „DAXI LINE“ д.о.о. Београд – Чукарица, ул. Беле 

воде 6б/7, који је учествовао у заједничкој понуди са понуђачем „POLI BIRO“ д.о.о. 
Београд, ул. Немањина 34;   

 
11. Уговор се закључује на период од годину дана. 

 
 

 

http://www.savacentar.net/

